

FSB rokturu cenu izmaiņas no 01.04.2018

Izstrādājuma materiāls: Alumīnijs

Standarta apstrādes:

- F1 alumīnijs dabīgā tonī
- F2 alumīnijs šampanieša tonī

Pulverkrāsots RAL 9005 (melns) F1 + 15%
Pulverkrāsots RAL 9016 (balts) F1 + 15%

Alumīnija S-apstrādes:

- S3 – alumīnijs anodēts, graudaini matēts misiņa tonī
- S4 – alumīnijs anodēts, graudaini matēts bronzas tonī
- S5 – alumīnijs anodēts, graudaini matēts vidēji tumšas bronzas tonī
- S7 – alumīnijs anodēts, graudaini matēts tumšas bronzas tonī
- S8 – alumīnijs anodēts, graudaini matēts melns
- Pulverkrāsots RAL 7016 (antracīts)
- Pulverkrāsots RAL 8019 (pelēkbrūns)
- Pulverkrāsots RAL 9010 (balts)

S-apstrādēm komplekta cena = F1 standarta apstrādes komplekta cena +
uzcenojums par vienu S-apstrādes pasūtījumu, neatkarīgi no apjoma EUR 100 + PVN

Pulverkrāsojums citā tonī – pēc pieprasījuma

Izstrādājuma materiāls: Nerūsējošais tērauds

Standarta apstrādes:

- NT - slīpēti matēts nerūsējošais tērauds
- NP - pulēts nerūsējošais tērauds NT + 30%

PVD – nerūsējošais tērauds ar PVD pārklājumu dažādos toņos – pēc pieprasījuma

Izstrādājuma materiāls: Misiņš

Standarta apstrādes:

- MV - misiņš pulēts, vaskots
- ML - misiņš pulēts, lakots MV + 30%

Izstrādājuma materiāls: Bronza

Standarta apstrādes (bez uzcenojuma):

- BG bronza gaišā (dabīgā) tonī

Bronzas spec-toņi:

- BT bronza tumši patinēta
- BP bronza pulēti vaskota

Spec-toņiem komplekta cena = BG standarta apstrādes komplekta cena +
uzcenojums par vienu spec-toņa pasūtījumu, neatkarīgi no apjoma EUR 100 + PVN

Piemērs spec-toņa pasūtījuma cenu aprēķinam:

- A) Klients pasūta 2 komplektus FSB 1076 1735 BAC apstrādē S8 (anodēts melns)
Pārdošanas mazumtirdzniecības cenas (bez PVN) pasūtījumam:

Poz.	Artikula Nr.	Nosaukums	Pieg.n.	Daudz.	Mērv.	Cena	Kopējā cena	Nod.	
1	2 12 1076 01320 S8	FSB ASL roktura 1076 un apaļo rozešu garnitūra bez atslēgas rozetēm, 4.klases konstrukcija, DB39-58 mm, graudaini matēts alumīnijs anodēts melnā krāsā 0810	2018/12	2	gm.	52.56	105.12	1	
			1LT						
2	2 SPEC APDARE S8		2018/12	1	gab.	100.00	100.00	1	
			1LT						
						Starpsumma EUR	205.12		
						pieskaitot PVN ar nodokļu kodu 1	21.00 % no	205.12	43.08
						Gala summa EUR	248.20		

- B) Klients pasūta 35xBAC un 15xWC komplektus FSB 1076 1735 BAC apstrādē S8 (anodēts melns)
Pārdošanas mazumtirdzniecības cenas pasūtījumam:

Poz.	Artikula Nr.	Nosaukums	Pieg.n.	Daudz.	Mērv.	Cena	Kopējā cena	Nod.	
1	2 12 1076 01320 S8	FSB ASL roktura 1076 un apaļo rozešu garnitūra bez atslēgas rozetēm, 4.klases konstrukcija, DB39-58 mm, graudaini matēts alumīnijs anodēts melnā krāsā 0810	2018/12	35	gm.	52.56	1 839.60	1	
			1LT						
2	2 12 1076 01954 S8	FSB 12 1076 ASL rokturu/apaļo rozešu WC garnitūra, DB39-58mm, 4. klases konstrukcija, graudaini matēts alumīnijs eloksēts melnā krāsā 0810	2018/12	15	gm.	82.11	1 231.65	1	
			1LT						
2	2 SPEC APDARE S8		2018/12	1	gab.	100.00	100.00	1	
			1LT						
						Starpsumma EUR	3 171.25		
						pieskaitot PVN ar nodokļu kodu 1	21.00 % no	3 171.25	665.96
						Gala summa EUR	3 837.21		

Kā redzams, pasūtot 50 komplektus, uzcenojums par S8 apstrādi = tikai EUR 2,00 + PVN par 1 komplektu.

Ieguvums, salīdzinot ar līdzšinējo sistēmu:

Līdz šim anodētā alumīnija S-apstrāžu uzcenojums bija fiksēts 40% apmērā pie F1 standarta alumīnija apstrādes cenas.

Pielietojot jauno sistēmu, jau sākot ar vidēji 5 rokturu komplektu pasūtījumu, viena komplekta cena ir zemāka kā līdz šim!